[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.12.2015  №2179
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный» на 2012 – 2015 годы
В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный» на 2012 – 2015 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 17.07.2012 №1045,  следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» общий объем финансирования Программы на 2012-2015 годы цифры «4706,48»  заменить цифрами «4607,28»;

- в строке  «2015 год» цифры «2365,45» заменить цифрами «2266,25»;

- в строке «местный бюджет»  цифры «1120,0» заменить цифрами «1020,8».
1.2. В разделе V программы «Обоснование ресурсного обеспечения городской целевой программы» в п.5.2 «Общий объем финансирования Программы» цифры «4706,48» заменить цифрами «4607,28»;

- в строке «в том числе по годам» в строке «2015 год» цифры «2365,45» заменить цифрами «2266,25»;

- в строке «местный бюджет»  цифры «1120,0» заменить цифрами «1020,8».
2. В Приложении 1 к Программе
2.1. В строке 2.8.1. «Обустройство пандусов к жилому фонду» в столбцах 7 и  8 цифры «200,00» заменить цифрами «117,2»;

2.2. В строке 2.8.1.2. «Обустройство и приспособление подъезда №8 жилого дома №78 по ул.Победа» в столбцах 7 и  8 цифры «170,45» заменить цифрами «87,65».

2.3. В строке 2.8.5. «Обустройство входных групп и пандусов в жилом фонде» в столбцах 7 и  8 цифры «109,63» заменить цифрами «93,23».
2.4. В строке «Итого по подразделу» в столбце 7 цифры «309,63» заменить цифрами «210,43», в столбце 8 цифры «502,03» заменить цифрами «402,83».

2.5. В строке «ВСЕГО»  в столбце 7 цифры «2365,45» заменить цифрами «2266,25»;
- в столбце 8 цифры «4706,48» заменить цифрами «4607,28»;

- в строке «местный бюджет» в столбце 7 цифры «1120,0» заменить цифрами «1020,8»;

- в столбце 8 цифры «2982,47» заменить на цифры «2883,27».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
          Самарской области                                                                      А.В.Бугаков
[image: image1.png]